


Teknik Bilgi Föyü
Parke ve Zemin Kaplama Yapıştırıcıları
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ARDEX AF 830
Rulo ile Uygulanabilen Tak/Çıkar Vinil Yapıştırıcısı

Bertaraf
Ürün/Ambalaj yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası talimatlara uygun ola-
rak atığa ayrılmalıdır. 

Uyarılar 
Göz ve cilt temasından kaçının, kurumadan önce sabun ve suyla yıkayı-
nız, tıbbi yardıma başvurunuz. Yutulması halinde tıbbi yardıma başvuru-
nuz. Alerjik reaksiyona neden olabilir. 
Yalnızca iyi havalandırılmış alanlarda kullanınız. 
Çocukların erişemeyeceği yerde saklanmalıdır.  
Daha fazla bilgi için ilgili güvenlik bilgi formlarına bakınız. 

Yerden Isıtma Sistemi:
Yerden ısıtma sistemi kullanılacaksa üretici talimatları dikkate alınmalı-
dır. Zemin kaplama uygulama öncesinde yerden ısıtma sistemi azami 
kullanım sıcaklığına kademe kademe - günde yaklaşık 10°C - çıkartılma-
lı, bir süre bu sıcaklıkta tutulduktan sonra yine kademe kademe - günde 
yaklaşık 10°C - düşürülmelidir. Bu işlem olası sıcaklık kaynaklı genleşme 
ve büzüşmelerin zemin kaplaması yapılmadan önce gerçekleşmesini 
sağlar.

ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

Hammade içeriği Dispersiyon esaslı yapıştırıcı

Malzeme ihtiyacı 120 - 150 gr/m²

Çalışma sıcaklığı +15°C üzeri sıcaklıkta

Bağıl nem %75’den aşağıda

Havalandırma süresi* Yaklaşık 20 dakika

Çalışma süresi* Yaklaşık 180 dakika

*Ortam ve hava şartları bu değerleri değiştirebilir. Yüksek sıcaklıklar ve daha dü-
şük bağıl nem bu süreleri kısaltır, daha düşük sıcaklık ve  yüksek bağıl nem bu 
süreleri uzatır.

Temizleme Kurumadan önce su ile

EMICODE: EC 1 PLUS – Çok düşük emisyonlu

Ambalaj: 10 kg’lık kova

Raf ömrü ve depolama: Orijinal açılmamış ambalajında, kuru ve serin 
ortamda yaklaşık 12 ay depolanabilir.

Bu dokümanda yer alan  bilgiler mevcut bilimsel ve pratik verilere dayanmaktadır ve ürünün kullanım yeri ve amacına göre değişiklik gösterebilir. ARDEX yalnızca ürünün ön görülen standart şart-
larda vadedilen kalitesini sağlamakla yükümlüdür. ARDEX’in yazılı önerisi olmaksızın gerçekleştirilecek amaç veya kapsam dışı kullanımlar ve uygulama kaynaklı hatalardan ARDEX Yapı Malzemeleri 
Limited Şirketi sorumlu tutulamaz. Bu doküman revizyona uğradığında eski basımları geçersiz olur. 09
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